δήμων, καθώς και στις αρμοδιότητες αυτών, εφεξής νοείται η δημοτική επιτροπή, η οποία 

ασκεί τις αρμοδιότητες αυτές. 

Με την αριθ. 61478/24-11-2025 (ΑΔΑ : ΨΦΞΙ46ΜΤΛ6-ΥΦ2) Απόφαση του Υπουργού 

Εσωτερικών επιχορηγήθηκε μεταξύ άλλων ο Δήμος Στυλίδας με το  ποσό  των εξήντα μία 

χιλιάδων διακοσίων πενήντα δύο ευρώ και πενήντα λεπτών (61.252,50€) για κάλυψη 

δαπανών εκτέλεσης έργων και επενδυτικών δραστηριοτήτων τους ως 10η , 11η  και 12η  

μηνιαία κατανομή έτους 2025. 

Κατόπιν των ανωτέρω παρακαλείται η Δημοτική Επιτροπή να αποδεχτεί την 

προαναφερόμενη επιχορήγηση.  

ΑΔΑ: ΡΕΥΦΩ1Ζ-6ΦΒ

[...]

και αφού  έλαβε υπόψη της την ανωτέρω εισήγηση, μετά από διαλογική συζήτηση 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ ΘΕΤΙΚΑ 

Εγκρίνει την υπ’ αριθ. 61478/24-11-2025 (ΑΔΑ : ΨΦΞΙ46ΜΤΛ6-ΥΦ2) απόφαση του 

Υπουργού Εσωτερικών με την οποία επιχορηγήθηκε μεταξύ άλλων ο Δήμος Στυλίδας 

με το  ποσό  των εξήντα μία χιλιάδων διακοσίων πενήντα δύο ευρώ και πενήντα 

λεπτών (61.252,50€) για κάλυψη δαπανών εκτέλεσης έργων και επενδυτικών 

δραστηριοτήτων τους ως 10η , 11η  και 12η  μηνιαία κατανομή έτους 2025. 

Συντάχθηκε το παρόν και υπογράφεται ως ακολούθως: 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ -ΠΡΟΕΔΡΟΣ                                                                      ΤΑ ΜΕΛΗ